
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 013/2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 013/2023
 
Suspende a sessão prevista para o dia 15 de setembro de 2023.
 
VERIDIANA  FERREIRA  SARMENTO,  Presidente  da  Câmara
Municipal,  no  uso  das  suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Lei.
CONSIDERANDO  o  falecimento  da  senhor  Derlan  da  Silva
Sarmento.
CONSIDERANDO, a previsão regimental no artigo 16, I alínea a.
DECRETA
Art. 1º – Fica suspensa a sessão ordinária prevista para o dia 15 de
setembro de 2023.
 
Art. 2º – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
assinatura.
 
Tenente Ananias, 15 de setembro de 2023

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 18244227

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/09/2023.
EDIÇÃO 1739. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


